
Styrelsen under 2022
Börje Elofsson Valhallavägen 4 A lgh 1203 792 30 Mora 070 653 18 18 borje.elofsson@moramail.se

Tommy Ek Pikvägen 14 792 34 Mora 070 357 14 84 tommy@morapresent.se

Gösta Helldal Rönnbärsstigen 4 792 52 Mora 070 631 75 25 hg.helldal@gmail.com

Karin Mjöberg Stenuddsvägen 11 A 792 37 Mora 070 239 55 87 karin@mjobergbygg.se

Alf Björkman Vasaloppsvägen 109 792 94 Mora 070 343 97 99 alf.bjorkman@telia.com

Inger Höglund Hantverkaregatan 9 792 31 Mora 070 653 72 72 inger.hoglund@telia.com

Inger Olanås Kråkhansvägen 17 792 34 Färnäs 073 153 00 21 inger.olanas@telia.com

Adjungerad styrelsemedlem
Åke Andersson Pintorpsvägen 5 792 51 Mora 070-685 53 31 pintorp5@hotmail.com

Ansvarig medlemsregistret
Tommy Ek Pikvägen 14 792 34 Mora 070 357 14 84 tommy@morapresent.se

Revisorer
Jan Flodén Älvgatan 16 F 792 32 Mora 070 606 81 88 ekonomikonsultjan@outlook.com

Torvald Sundholm Lillpersvägen 3 792 95 Mora 070 627 30 70 torvald@telia.com

Ansvarig uthytning av Majstångsbacken 10
Karin Håkansson Brunnsvägen 4 792 50 Mora 073 690 45 20 lion_59@telia.com

Bankgiro 555-0439

Swish 123 511 68 19

Hemsida www.spf.se/mora

E-post mora@spfdalarna.se



PROGRAMKOMMITTÉ
Eivor Andersson Säs 314 792 94 Mora 0730 38 95 90 besas1944@hotmail.com

Gill Torildsson Stenuddsvägen 15B bv 792 34 Mora 070-388 88 33 gill.tsson@gmail.com

Kerstin Helgesson Persvägen 32 792 36 Mora 070-354 62 92 kerstin@helgesons.nu

Heléne Brandt Kvarnholsvägen 60 792 37 Mora 070-745 03 82 brandt60@telia.com

FEST- OCH KÖKSKOMMITTÉ
Ing-Britt Karlsson Falkvägen 2 792 34 Mora 070-393 00 79 ibkarlsson@hotmail.se

Siv Finn Kilgrävningsvägen 4 792 75 Färnäs 076-800 89 06 finnake@gmail.com

Karin Håkansson Brunnsvägen 4 792 50 Mora 073 690 45 20 lion_59@telia.com

Lilian Melin Vasagatan 62 M 792 31 Mora 070-231 49 79 lilian.melin@bahnhof.se

FOLKHÄLSOKOMMITTÉ
Alf Björkman Vasaloppsvägen 109 792 94 Mora 070-343 97 99 alf.bjorkman@telia.com

Eva Jakobsson Hantverkaregatan 27 A lgh 1001 792 31 Mora 073-997 66 06

RESEKOMMITTÉ
Gösta Helldal Rönnbärsstigen 4 792 52 Mora 070 631 75 25 hg.helldal@gmail.com

Stefan Matsson Ravnäsvägen 5 792 91 Mora 070-696 87 73 stefanmatsson47@hotmail.com

Sven Helgesson Persvägen 32 792 36 Mora 070-367 51 35 sven@helgesons.nu

KPR-OMBUD
Maj-Lis Burtus Mickelgärdsvägen 3 792 97 Mora 070-652 86 34 eburtus@telia.com

Inger Höglund Hantverkaregatan 9 792 31 Mora 070-653 72 72 inger.hoglund@telia.com

SYN-o HÖRSELOMBUD
Inger Olanås Kråkhansvägen 17 792 75 Färnäs 073-153 00 21 inger.olanas@telia.com

TRAFIKOMBUD
Carl Olof Andersson Fasanvägen 22 792 34 Mora 070-619 10 94 carl.olof.andersson@moramail.se



REPRESENTANT hos VUXENSKOLAN
Margareta Karlberg Vasaloppsvägen 109 792 94 Mora 073-844 58 60 marg.karlberg@telia.com

STUDIEKOMMITTÉ
Margareta Karlberg Vasaloppsvägen 109 792 94 Mora 073-844 58 60 marg.karlberg@telia.com

Anita Lindberg Tuvanvägen 26 lgh 1002 792 32 Mora 070-371 77 55 anita.lindberg@bahnhof.se

Kerstin Holback Klapparvägen 32 792 94 Mora 070-685 48 54 kerstin.holback@gmail.com

LOTTERIKOMMITTÉ
Lars Bysell Sollerövägen 120 792 91 Mora 070-635 85 68 lars.bysell@telia.com

Olof Karlsson Valhallavägen 2 A lgh 1002 792 30 Mora 070-229 55 79 olakarlsson@live.se

STUGFOGDAR/VAKTMÄSTARE
Åke Andersson Pintorpsvägen 5 792 51 Mora 070-685 53 31 pintorp5@hotmail.com

Ingemar Holmer Färnäs Bygata 72 792 75 Färnäs 0730-26 82 89 ingemar.holmer@telia.com

Roland Bring Knåsgatan 32 792 75 Färnäs 072-744 10 10 berit.roland@gmail.com

Jan Bäremo Movägen 18 792 50 Mora 070-131 53 10 barjan.jbr@gmail.com

Thor-Leif Andersson Majstångsbacken 2 792 50 Mora 070-656 31 78 thorleif.taljare@gmail.com

Bo Samuelsson Norebergsvägen 16 792 50 Mora 070-038 39 98

Jan-Åke Olsson Karlsvägen 6 792 36 Mora 070-328 22 30 janake.olsson@gmail.com

VALBEREDNING
Ingalill Brus Stenuddsvägen 51 A bv 792 34 Mora 070-790 67 78 ingalill_b@hotmail.com

Helena Levin Stenuddsvägen 37 A 792 34 Mora 073-838 35 86 helena.levin@telia.com

Mats Pers Majstångsbacken 19 792 50 Mora 070-691 51 69 matspers.mora@gmail.com

WEBBREDAKTÖR
Thomas Edoff Moråkersvägen 14 792 37 Mora 073-036 57 12 thomas@edoff.se

Bengteric Andersson Monumentsvägen 6 792 34 Mora 070-522 09 82 bengterica@gmail.com


